
Palo PERCORSO RIFERIMENTO Palo PERCORSO ORARIO RIFERIMENTO
n. FERMATE n. Lun-Ven. FERMATE

104 - 105 PIAZZA MATTEOTTI 07:50 CAPOLINEA 297 S.S.99 13:10 14:10 Ist. Agrario
VIA MORO 07:50 S.S.99 13:15 14:15

mob VIA ROSSELLI 07:51 125 VIA DANTE 13:20 14:20
47 VIA ANNUNZIATELLA 07:53 inc. Via Rosselli VIA STURZO 13:20 14:20
48 VIA ANNUNZIATELLA 07:53 Cons. di Bonif. 13 VIA NAZIONALE 13:21 14:21

176 VIA NAZIONALE 07:54 Madonnina VIA NAZIONALE 13:21 14:21
177 VIA NAZIONALE 07:54 15 VIA NAZIONALE 13:21 14:21 Fr. Farmacia
139 VIA NAZIONALE 07:54 Farmacia VIA NAZIONALE 13:21 14:21
140 VIA NAZIONALE 07:54 VIA ANNUNZIATELLA 13:22 14:22
141 VIA NAZIONALE 07:55 VIA ANNUNZIATELLA 13:22 14:22
142 C.DA QUARTARELLA 07:55 19 VIA ANNUNZIATELLA 13:22 14:22 inc. Via Rosselli

S.S. 99 08:00 VIA XX SETTEMBRE 13:22 14:22
S.S.99 08:03 20 VIA LUCANA 13:23 14:23

297 S.S.99 08:05 Ist. Agrario VIA ROMA 13:24 14:24
104 - 105 P.ZZA MATTEOTTI 13:25 14:25 CAPOLINEA

Palo PERCORSO

n. RITORNO

174 VIA CAPPUCCINI
175 VIA CAPPUCCINI
39 VIA LUCANA
40 VIA LUCANA
41 VIA LUCANA
42 VIA LUCANA
43 VIA LUCANA
45 VIA LUCANA

VIA ROMA
104 - 105 P.ZZA MATTEOTTI

L-V

Termine corsa ore 14.25 a Piazza Matteotti

ORARIO

Partenza corsa ore 14.15 da Via Cappuccini

ORARIO
I.T.A.

Solo il Giovedì

Partenza corsa ore 07.50 da Piazza Matteotti

LINEE SPECIALI I.T.A. - LICEO ARTISTICO

dal 13/09/2023 all' 08/06/2024

Fine servizio I.T.A. giorni feriali scolastici ore 13.25/14.25  a Piazza Matteotti         -                     Fine servizio Liceo Artistico giorni feriali scolastici ore 14.25  a Piazza Matteotti 

ORARIO GIORNI SCOLASTICI

 Inizio servizio I.T.A. giorni feriali scolastici ore 7.50  da Piazza Matteotti                   

Giovedì
ORARIO

 Inizio servizio I.T.A. giorni feriali scolastici ore 13.10/14.10 da Isituto Agrario          -                    Inizio servizio Liceo Artistico giorni feriali scolastici ore 14.15  da Via Cappuccini 

Fine servizio I.T.A. giorni feriali scolastici ore 8.05  a Istituto Agrario                        

Termine corsa ore 13.25 a Piazza Matteotti

Lunedì- Martedì- Mercoledì- Giovedì- Venerdì

Termine corsa ore 08.05 a Isituto Agrario

Partenza corsa ore 14.10 da Istituto Agrario

Partenza corsa ore 13.10 da Istituto Agrario

dall' 11/09/2023 all' 08/06/2024

Termine corsa ore 14.25 a Piazza Matteotti

ORARIO GIORNI SCOLASTICI

14:15
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:23
14:24
14:25

LICEO ARTISTICO
RIFERIMENTO

FERMATE

Milizia

Chiesa S. Rocco
Provincia

Boschetto

CAPOLINEA


